
 

 

-1- 

 
 
OBJEDNÁVKA č: 3/2024/IROP 
 

Název projektu: Vybudování přírodovědně zaměřené 
multifunkční učebny včetně vybavení 
Projekt je financován z Evropské unie, IROP 2021-2027 
(IROP Integrovaný regionální operační program) 

OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

Základní škola Zeleneč, okres Praha – východ 
se sídlem Kasalova 454/1, Zeleneč, PSČ 250 91 
IČ: 71004637, neplátce DPH 
Zastoupen: Mgr. Jiřím Ptáčníkem, ředitelem školy 

OZ Trading, s.r.o. 
Se sídlem Dobřany, Studniční 520, PSČ 33441 
IČ: 263 22 528, CZ26322528, plátce DPH 
Zastoupen: Ing. Ondřejem Oravcem, jednatelem 

Vyřizuje: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy Vyřizuje: Ondřej Oravec 

tel.: +420 739 029 221 Tel: +420 728748 988 

E-mail: jiri.ptacnik@zszelenec.cz E-mail: ondrej.oravec@oztrading.cz  

č. účtu: 428683359/0800 Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 78-3021500227/0100, KB, a.s. 

Text objednávky: 

Objednáváme u vás výměnu podlahové krytiny v odborné učebně, která se nalézá ve školní budově 

A ve 2.NP v místě sídla Objednatele (učebna bývalého prostoru družiny). Rozsah prací bude proveden 

dle níže uvedeného položkového rozpočtu: 

 

Název položky Počet/mj 
 Jednotková 

cena bez 
DPH  

 Cena celkem 
bez DPH  

 Cena celkem 
včetně DPH  

1 
Příprava podkladu pro podlahu, 
přebroušení, očištění, penetrace 
Materiál + práce – m2 

123           45 Kč              5 535 Kč                  6 697 Kč  

2 
Pokládka, lepení, svařování PVC – m2 
včetně lepidla 

123         160 Kč            19 680 Kč                23 813 Kč  

3 
PVC homogenní, zátěžové – krémové 
(m2) 

134         532 Kč            71 288 Kč                86 258 Kč  

4 Soklová lišta – bm-materiál včetně práce 18         120 Kč              2 160 Kč                  2 614 Kč  

5 
Svařovací šňůra – probarvená krémová 
– balení 50bm 
-materiál včetně práce 

2      1 680 Kč              3 360 Kč                  4 066 Kč  

6 
Přechodová lišta - vč. Instalace  
materiál: alu 

2      1 100 Kč              2 200 Kč                  2 662 Kč  

7 Doprava a přesun hmot (kpl) 1      4 500 Kč              4 500 Kč                  5 445 Kč  

  CELKEM     108 723 Kč 131 555 Kč 

 

Stavební úpravy nepodléhají stavebnímu řízení v souladu se zákonnou legislativou – souhlas místně 
příslušného stavebního úřadu s realizací akce je uveden v příloze č. 1 objednávky. 
 
 
Jedná se o plnění začleněné do projektu s názvem: „Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční učebny včetně 
vybavení“ na kterou je předpokládána finanční podpora Evropské unie, IROP 2021-2027. Dodavatel se zavazuje 
řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů případně originály dalších dokumentů souvisejících s touto 
zakázkou do roku 2035 a umožnit k ní přístup všem souvisejícím kontrolním orgánům v souladu s pravidly IROP 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy), dále je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
Dodavatel se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu IROP 2021-2027 a zavazuje se 
poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které objednatel bude povinen plnit v souvislosti s uvedeným 
dotačním titulem v rámci poskytnutí dotace. 

Předpokládaná cena za plnění objednávky:  
108.723, -- Kč bez DPH, sazba 21 %, tj. max. cena 
vč. DPH činí 131.555, -- vč. DPH. 
 
Cena zahrnuje veškeré související náklady, tj. jedná 
se o cenu konečnou. 

Termín dodání: do 15. 04. 2024. 

 
Dodavatel předá dílo fyzicky v místě sídla objednatele 
na základě Protokol o předání a převzetí předmětu 
plnění objednávky. 

mailto:jiri.ptacnik@zszelenec.cz
mailto:ondrej.oravec@oztrading.cz


 

 

-1- 

Způsob platby: 
Daňový doklad bude obsahovat název projektu: 
„Vybudování přírodovědně zaměřené multifunkční 
učebny včetně vybavení“, financováno z IROP 2021-
2027.  
 
K daňovému dokladu bude připojen Protokol o předání a 
převzetí předmětu plnění objednávky. 

Za stranu Objednatele: 
 
Schválil: Mgr. Jiří Ptáčník, ředitel školy 
 
Podpis/razítko: 
 
Datum: 01.03.2024 

Doplňující údaje: 
 
Prosíme o vrácení potvrzené objednávky. 
Dodavatel tímto souhlasí se způsobem úhrady 
objednávané služby. 
 
 

Za stranu Dodavatele: 
 
Schválil: Ing. Ondřej Oravec, jednatel 
 
Podpis/razítko: 
 
Datum: 01.03.2024 

Přílohy Objednávky:  
Příloha č.1 Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č.j. MUC/09927/2023 ze dne 12.9.2023 

Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky, jinak tato faktura nebude proplacena a bude Vám vrácena. Splatnost vystavené faktury 
od dodavatele bude činit 30 dnů od jejího vystavení. 



 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Č E L Á K O V I C E 

odbor stavebního úřadu 
náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice, tel.: 326 929 132 – 136, 161 

 
 

 

Spis.zn.: MUC/09152/2023/F                                       Čelákovice 12.09.2023 
Č.j.: MUC/09927/2023    
Vyřizuje: Fottová, tel. 326/929134    
e-mail: jana.fottova@celakovice.cz    

 
 

 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Čelákovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 
stavebního zákona, které dne 23.08.2023 podal 

Obec Zeleneč, IČO 00241041, Kasalova 467, 250 91  Zeleneč, 
kterou zastupuje CHMELS - projekty a systémy s.r.o., IČO 24287831, Zápy 214, 250 01  Zápy 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

 

stavební úpravy a změna užívání části budovy - změna družiny na učebnu a laboratoř 
přírodních věd 
Zeleneč č.p. 454, Kasalova 1 
 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 469 v katastrálním území Zeleneč. 

 

Popis stavebního záměru: 

- Ve školní budově A ve 2.NP v prostoru družiny s hygienickým zařízením žáků, budou vybourány 
veškeré nenosné příčky sociálního zázemí, které bude zrušeno.  Ve vzniklém prostoru bude nově 
vybudovaná odborná učebna a laboratoř přírodních věd. 

 

K  ohlášení záměru byla doložena tato stanoviska: 

-  Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze závazné stanovisko dne 
08.09.2023 č.j. KHSSC 45571/2023 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav závazné stanovisko dne 
30.08.2023 č.j. HSKL-7195-2/2023-MB 

- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 
památkové péče závazné stanovisko dne 07.09.2023 č.j. OSÚÚÚPP-135970/2023-PALEV 

- Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí vyjádření dne 
11.09.2023 č.j. MÚBNLSB-OŽP-135969/2023-HUZIV. 

 



Č.j. MUC/09927/2023 str. 2 

 
Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
  
Jana Fottová 
referent odboru 
 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč, položky 18 odst. 11 ve výši 500 Kč, celkem 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
CHMELS - projekty a systémy s.r.o., IDDS: rqhcfhz 
 sídlo: Zápy č.p. 214, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 zastoupení pro: Obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 91  Zeleneč 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 
památkové péče, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6,  250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59/2,  250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 


	03_Objednavka_SP_OZ_Trading_1.3.2024 (1)
	Priloha 01_Souhlas_SÚ_provedeni zameru_12.9.2023 (1)



